The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Magister d
cum uariis

Magistrum uocat cuius non uult esse discipulus; de mandato magno interrogat qui nec minimum seruat.

Crisostomus super illud Matthei XXII.: Magister quod est magnum in lege?

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

est] mandatum *add.* P V¹ V² L¹ L²